
Pavlína V. (Mystera) ID 89958 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 21:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, a Vy všichni ostatní.....

  jsem ráda, že jste nakoukli do mého alba. Zboží, které zde nabízím, je po mém synovi Kryštůfkovi, dcerce Ellince a pár
kousků ode mě, mé sestry, babičky a kamarádky nebo jiné "přebytky" z naší domácnosti o:-))) - čili se jedná o privátní prodej,
na který se záruka nevztahuje...Prosím Vás, aby jste si předem dobře rozmysleli, jestli věc opravdu chcete koupit. Jestli se
vám z nějakého důvodu po zakoupení nebude líbit nebo hodit, nezlobte se, ale penízky nevracím ! - pokud taková domluva
nebude předem jasně domluvená, ale bez nákladů na poštovné. Pokud není zboží nové, nepovažuji škrábnutí za vadu, pokud
je funkčnost v plné výši zachována ( platí hlavně u slevněného zboží ). Vždy je u zboží velké množství detailních fotek a pokud
ne, tak je ráda dofotím. Berte v úvahu i to, že má každý jiný cit pro estetično. Nabízím takové, abych se za něj nestyděla...(u
sprostředkovaného prodeje kamarádčiných, sesřiných a babiččiných věcí za zboží NERUČÍM )...Zboží je nošené i pouze oprané,
nové a stav odpovídá fotu. Pokud by byli nějaké nesrovnalosti u MÉHO zboží, typu děr, fleků, tak vždy uvedu, ale může se stát,
že mě na umělém světle něco unikne, stát se to může, ale úmyslem to v žádném případě není...Pakliže by tato skutečnost
přeci jenom nastala, prosím, ihned mě kontaktujte a určitě vše urovnáme a dáme do pořádku... Ale většinou takové věci
vůbec nenabízím či dávám do sekce Zdarma.. Ceny dětského zboží mám nastavené na minimální hranici, protože již
nepředpokládám, že bychom měli další mimi o.-) I když, nikdy neříkám, že již ne...
  Jinak poštovné, čili jak zaslat zásilku nechám na Vás - možno jako obyčejnou nebo doporučenou zásilku, či balík do ruky.
POŠTOVNÉ si platíte VŽDY, dle platného ceníku České pošty, balné, pokud zboží nevyžaduje speciální obal, neúčtuji, stejně
tak, jako cestovné do nejbližší vesnice s poštou...Proto, prosím o poštovném nediskutujte, mě ho na poště též
naúčtují...Nebráním se ani osobnímu převzetí, ale pouze ve Žďáru nad Sázavou, a to v místě hlavní pošty, po předchozí
domluvě.
  Co se týka VÝMĚNY, tak se nezlobte, ale NEMĚNÍM...vlastně ano, ale pouze za PENÍZKY o:-), či starvenky, popřípadě dárkové
kupony, vouchery...na tyto nabídky jinak NEREAGUJI a zájemce rovnou ANULUJI, na dobírku po špatné zkušenosti též
neposílám...
  Dotazy ráda zodpovím, jak nejlépe umím, ale jednoznačně dávám přednost vážnému zájemci o koupi bez ohledu na pořadí
zájemců. Jako rezervaci považuji 3 pracovní dny, pokud se do této doby nepřipíší peníze na účet, anuluji zájemce, pakliže se
nedomluvíme jinak o:-) S platbou samozřejmě i počkám, ale po predchozi meilove domluve. Jinak prosím NEPOCTIVCE,
SPEKULANTY a JINÉ FIŠKUSE, aby se mému albu raději VYHNULI...
  Balíčky posílám ihned po připsání penízků na účet nebo po předchozí meilové domluvě, na adresu uvedenou v profilu, pokud
neuvedete jinak...
  Po několika nabídkách, příjímám jako platidlo i stravenky, kupony do lekaren, dárkové poukazy do supermarketu..
  Akční fota platí na den vystavení.
  Dále nabízím šitou a jinak rudělnou tvorbu...jedná se o kousky ihned k mání, či se můžeme domluvit na konkrétní realizaci...
TUTO TVORBU NABÍZÍM JIŽ JEN VÝLUČNĚ NA FLERU ČI MÉM BLOGU-Vše k dohledání pod stejným NICKEM MYSTERA. DÍKY
KOMUNISTICKÝM PRAKTIkÁM TOHOTO SERVERU, JSEM MUSELA SMAZAT I SVÉ RODINNÉ, proto můžete moji tvorbu sledovat již
pouze na mém blogu. Děkuji za pochopení.
  Tímto Vám děkuji, že jste dočetli až sem. Věřím, že budete spokojení zákazníčci a věci budou dobře sloužit. Děkuji Vám za
KAŽDÉ hodnocení a Váš nákup.

  Pěkný den Pavlína,Kryštůtek a Ellinka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

